Hozirgi kunda kafedrada 3 nafar fan doktorlari, 5 nafar fan nomzodlari (PhD), 3 nafar mustaqil izlanuvchilar faoliyat olib boradi. Kafedraning ilmiy salohiyati 72% ni tashkil etadi. Kafedraning ilmiy salohiyatini yanada oshirish maqsadida 3 nafar doktorantlar o‘z ilmiy-tadqiqot ishlarini olib bormoqdalar. 2022 yilda kafedraning 3 nafar a’zosi o‘z dissertatsiyasini muvaffaqqiyatli himoya qildi.

	№
	F.I.Sh.
	Dissertatsiyasi himoyasi kuni
(mavzusi)
	Ilmiy daraja olganligi
	Asosi

	1
	Mengliyev Sh.Sh.
	06.05.2022
Ishlatilgan etanolaminlarni ishchi xossasini qayta tiklash va ularning atrof–muhitga ta'sirini kamaytirish
	№007024
31.05.2022
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	2
	Yusupova L.A.
	06.12.2022
Atsetilen va diollar asosida vinil birikmalar sintezi, xossalari, qo'llanilishi
	№007261
29.12.2022
	[image: ]

	3
	Ismailov B.M.
	23.11.2022
Azofenol va azonaftollarning mono-, dipropargil efirlarini olish texnologiyasi
	№008577
29.12.2022
	[image: ]





Kafedrada faoliyat olib borayotgan professor-o‘qituvchilar tomonidan mahallliy va xorijiy ilmiy jurnallarda ilmiy maqolalar chop etilgan, bundan tashqari mahalliy va xorijiy konferensiyalarda ishtirok etilgan.

	Chop etilgan ilmiy ishlar soni 
	Konferensiyalarda chop etilgan tezislar soni 

	Shu jumladan 
	Shu jumladan 

	[bookmark: _GoBack]Monografiya
	Xalqaro  ilmiy jurnallarda 
	Jumladan Scopus bazasida
	Respublika ilmiy jurnallarda 
	Darsliklar 
	O‘quv qo‘llanmalar 
	Xalqaro konferensiyalarda 
	Respublika konferensiyalarida 
	OTM konferensiyalarida 

	4
	12
	6
	20
	2
	1
	42
	16
	5





В настоящее время в кафедре работают 3 доктора наук, 5 кандидатов наук (PhD) и 3 независимых научных сотрудника. Научный потенциал кафедры составляет 72%. В целях дальнейшего повышения научного потенциала кафедры ведут свою научно-исследовательскую работу 3 докторантов. В 2022 году успешно защитили диссертации 3 сотрудника кафедры.

	№
	Ф.И.О.
	День защиты диссертации
(тема)
	Дата получения степени
	Основа

	1
	Менглиев Ш.Ш.
	06.05.2022
Восстановление рабочих свойств отработанных этаноламинов и снижение их воздействия на окружающую среду
	№007024
31.05.2022
	[image: ]

	2
	Юсупова Л.А.
	06.12.2022
Синтез, свойства, применение виниловых соединений на основе ацетилена и диолов
	№007261
29.12.2022
	[image: ]

	3
	Исмоилов Б.М.
	23.11.2022
Технология получения моно-, дипропаргиловых эфиров азофенола и азонафтола
	№008577
29.12.2022
	[image: ]





Профессора и преподаватели, работающие на кафедре, опубликовали научные статьи в республиканских и зарубежных научных журналах, а также участвовали в республиканских и зарубежных конференциях.

	Количество опубликованных
научных работ
	Kоличество тезисов, опубликованных на конференциях

	в т.ч.
	в т.ч.

	Монография
	В международных научных журналах
	В том числе в базе данных Scopus
	В республиканских научных журналах 
	Учебниках
	Учебные пособия
	На международных конференциях
	На республиканских конференциях 
	Конференции в высших учебных заведениях

	2
	9
	6
	20
	2
	1
	39
	16
	2




Currently, the department has 3 doctors of science, 5 candidates of science (PhD) and 3 independent researchers. The scientific potential of the department is 72%. In order to further increase the scientific potential of the department, 3 doctoral students are conducting their research work. In 2022, 3 employees of the department successfully defended their dissertations.

	№
	Full name
	Defense day
(topic)
	Date of receiving Ph.D.
	Basis

	1
	Mengliyev Sh.Sh.
	06.05.2022
Restoring the working properties of spent ethanolamines and reducing their environmental impact
	№007024
31.05.2022
	[image: ]

	2
	Yusupova L.A.
	06.12.2022
Synthesis, properties, application of vinyl compounds based on acetylene and diols
	№007261
29.12.2022
	[image: ]

	3
	Ismailov B.M.
	23.11.2022
Technology of obtaining mono-, dipropargyl ethers of azophenol and azonaphthol
	№008577
29.12.2022
	[image: ]





Professors and teachers working at the department published scientific articles in republican and foreign scientific journals, and also participated in republican and foreign conferences.

	Number of published
scientific papers
	Number of abstracts published at conferences

	Monograph
	In international scientific journals
	Including in the Scopus database
	In republican scientific journals
	Textbooks
	Training aids
	At international conferences
	At republican
conferences
	Conferences in higher education institutions

	2
	9
	6
	20
	2
	1
	39
	16
	2
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